[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条様式）

　　年　　月　　日
新築住宅助成金交付申請書
　　　大和村長　　　　　　　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　私は，大和村に住宅を新築したので，下記のとおり助成金の交付を申請します。
	現住所

	住居地番

	同居者氏名（年齢）

(　　　歳)

(　　　歳)

(　　　歳)

(　　　歳)

(　　　歳)

(　　　歳)

	住宅の種類
	１　木造　　　２　鉄筋

	住宅の面積
	　　　　　㎡

	交付方法
	１　現　　金　　　２　口座振込

	支払方法が口座の場合下記を記入してください

	金融機関名・支店
	　　　　　　　銀行・金庫・（　　　　）　　　　　　支店

	口座番号
	　普通　　・　　当座　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	フリガナ

	預金口座名義人

　建物登記完了日から１ケ月以内に建物登記簿謄本を，必ず添付し提出すること。